
Uchwała Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr IX/46/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 40 422 519,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 31 129 819,08 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 41 811 975,28 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33 618,00 zł do kwoty 30 904 865,67 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 10 907 109,61 zł; 

6) dokonuje się zmiany załącznika: 

a) nr 1, (plan dochodów), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) nr 2, (plan dochodów bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) nr 4 i 5, (plan wydatków), zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały, 

d) nr 6, (plan wydatków bieżących), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

e) nr 7, (plan wydatków majątkowych), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

f) nr 8, (plan zadań inwestycyjnych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

g) nr 9, (planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3), zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

h) nr 11, (plan dotacji udzielanych z budżetu), zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

i) nr 16, (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

między JST), zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

j) nr 21, (plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych 

oświatowych jednostek budżetowych), zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr XVII/81/25 Rady Gminy Cieszków z dnia 26 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 

40 422 519,15 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 31 129 819,08 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z 

różnych dochodów” (dotyczy zadania Wycieczki szkolne "Poznaj Dolny Śląsk") wprowadza się 

dochody w kwocie 18 618,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 40 403 901,15 18 618,00 40 422 519,15 

dochody bieżące, w tym: 31 111 201,08 18 618,00 31 129 819,08 

Oświata i wychowanie 434 239,93 18 618,00 452 857,93 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 18 618,00 zł do kwoty 41 811 975,28 

zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 33 618,00 zł do kwoty 30 904 865,67 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 10 907 109,61 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 269 893,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 763 541,48 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 103 677,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 23 100,00 zł do kwoty 135 981,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 204 877,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 26 500,00 zł do kwoty 466 163,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Opłaty na 

rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 1 201,00 zł do kwoty 

16 263,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 

458 128,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 

wydatki o 15 017,00 zł do kwoty 163 017,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 13 590,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 222 678,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 18 618,00 zł do kwoty 32 618,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Wycieczki szkolne "Poznaj Dolny Śląsk"” wprowadza się wydatki w 

kwocie 18 618,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 

20 000,00 zł do kwoty 111 663,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” 

zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 595 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podatek 

od towarów i usług (VAT).” (dotyczy zadania Cyberbezpieczny samorząd) zmniejsza się wydatki o 

12 650,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 

48 268,00 zł do kwoty 356 732,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 618 758,52 

zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 98 000,00 zł do kwoty 

205 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wykonanie ogrodzenia placu zabaw klubu 

Kogucik (program Aktywne Place Zabaw)) zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 213 500,00 

zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 41 793 357,28 18 618,00 41 811 975,28 

wydatki bieżące, w tym: 30 871 247,67 33 618,00 30 904 865,67 

Administracja publiczna 5 413 811,40 -12 650,00 5 401 161,40 

Obsługa długu publicznego 406 000,00 -48 268,00 357 732,00 

Oświata i wychowanie 12 983 481,72 147 536,00 13 131 017,72 

Pomoc społeczna 1 982 528,20 -20 000,00 1 962 528,20 

Rodzina 4 031 709,39 20 000,00 4 051 709,39 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 491,13 -98 000,00 1 479 491,13 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 161,27 45 000,00 967 161,27 

wydatki majątkowe, w tym: 10 922 109,61 -15 000,00 10 907 109,61 

Oświata i wychowanie 243 605,00 -15 000,00 228 605,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 513 569,93 18 618,00 532 187,93 

 80101  Szkoły podstawowe 361 744,00 0,00 361 744,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

221 066,00 -30,72 221 035,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 348,00 30,72 31 378,72 

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 18 618,00 26 618,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 618,00 18 618,00 

Razem 40 403 901,15 18 618,00 40 422 519,15 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 434 239,93 18 618,00 452 857,93 

 80101  Szkoły podstawowe 282 414,00 0,00 282 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

221 066,00 -30,72 221 035,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 348,00 30,72 31 378,72 

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 18 618,00 26 618,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 618,00 18 618,00 

Razem 31 111 201,08 18 618,00 31 129 819,08 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 824 951,40 -12 650,00 5 812 301,40 

 75095  Pozostała działalność 1 021 405,39 -12 650,00 1 008 755,39 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 650,00 -12 650,00 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 406 000,00 -48 268,00 357 732,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
406 000,00 -48 268,00 357 732,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
405 000,00 -48 268,00 356 732,00 

801   Oświata i wychowanie 13 227 086,72 132 536,00 13 359 622,72 

 80101  Szkoły podstawowe 8 904 658,18 78 801,00 8 983 459,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 266 893,00 3 000,00 269 893,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 291,49 25 000,00 752 291,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 677,00 10 000,00 103 677,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 881,00 23 100,00 135 981,00 

  4260 Zakup energii 199 877,00 5 000,00 204 877,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 539,00 26 500,00 141 039,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 062,00 1 201,00 16 263,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 -15 000,00 213 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 748 758,47 6 000,00 754 758,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 307,00 6 000,00 357 307,00 

 80104  Przedszkola 1 715 590,00 15 017,00 1 730 607,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 15 017,00 163 017,00 

 80107  Świetlice szkolne 294 341,00 14 100,00 308 441,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 490,00 1 100,00 13 590,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 678,00 13 000,00 222 678,00 

 80195  Pozostała działalność 128 973,00 18 618,00 147 591,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 18 618,00 32 618,00 

852   Pomoc społeczna 1 982 528,20 -20 000,00 1 962 528,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 956 169,32 -20 000,00 936 169,32 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 758,52 -20 000,00 618 758,52 

855   Rodzina 4 346 709,39 20 000,00 4 366 709,39 

 85508  Rodziny zastępcze 91 663,00 20 000,00 111 663,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 91 663,00 20 000,00 111 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 291,13 -98 000,00 1 688 291,13 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 500,00 -98 000,00 604 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 -98 000,00 205 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 448 327,10 45 000,00 2 493 327,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 202 782,34 45 000,00 2 247 782,34 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 45 000,00 595 000,00 

Razem 41 793 357,28 18 618,00 41 811 975,28 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 824 951,40 5 413 811,40 4 965 811,40 4 030 473,00 935 338,40 7 000,00 386 000,00 55 000,00 0,00 0,00 411 140,00 411 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 812 301,40 5 401 161,40 4 953 161,40 4 030 473,00 922 688,40 7 000,00 386 000,00 55 000,00 0,00 0,00 411 140,00 411 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 021 405,39 610 265,39 456 765,39 15 000,00 441 765,39 7 000,00 91 500,00 55 000,00 0,00 0,00 411 140,00 411 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 755,39 597 615,39 444 115,39 15 000,00 429 115,39 7 000,00 91 500,00 55 000,00 0,00 0,00 411 140,00 411 140,00 318 000,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 406 000,00 406 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 268,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 732,00 357 732,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 406 000,00 406 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 268,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 732,00 357 732,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 268,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 732,00 356 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 227 086,72 12 983 481,72 11 061 707,76 9 047 002,12 2 014 705,64 0,00 489 807,14 1 431 966,82 0,00 0,00 243 605,00 243 605,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 536,00 147 536,00 143 436,00 54 000,00 89 436,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 359 622,72 13 131 017,72 11 205 143,76 9 101 002,12 2 104 141,64 0,00 493 907,14 1 431 966,82 0,00 0,00 228 605,00 228 605,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 904 658,18 8 676 158,18 7 156 851,18 6 297 742,18 859 109,00 0,00 266 893,00 1 252 414,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 93 801,00 93 801,00 90 801,00 35 000,00 55 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 983 459,18 8 769 959,18 7 247 652,18 6 332 742,18 914 910,00 0,00 269 893,00 1 252 414,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 266 893,00 266 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 893,00 269 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 727 291,49 727 291,49 727 291,49 727 291,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 752 291,49 752 291,49 752 291,49 752 291,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 93 677,00 93 677,00 93 677,00 93 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 677,00 103 677,00 103 677,00 103 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 112 881,00 112 881,00 112 881,00 0,00 112 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 981,00 135 981,00 135 981,00 0,00 135 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 199 877,00 199 877,00 199 877,00 0,00 199 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 877,00 204 877,00 204 877,00 0,00 204 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 114 539,00 114 539,00 114 539,00 0,00 114 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 039,00 141 039,00 141 039,00 0,00 141 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 062,00 15 062,00 15 062,00 0,00 15 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 263,00 16 263,00 16 263,00 0,00 16 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 748 758,47 748 758,47 544 779,65 485 145,94 59 633,71 0,00 30 626,00 173 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 758,47 754 758,47 550 779,65 491 145,94 59 633,71 0,00 30 626,00 173 352,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 351 307,00 351 307,00 351 307,00 351 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 357 307,00 357 307,00 357 307,00 357 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola przed zmianą 1 715 590,00 1 700 485,00 1 660 151,00 1 291 089,00 369 062,00 0,00 34 134,00 6 200,00 0,00 0,00 15 105,00 15 105,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 017,00 15 017,00 15 017,00 0,00 15 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 607,00 1 715 502,00 1 675 168,00 1 291 089,00 384 079,00 0,00 34 134,00 6 200,00 0,00 0,00 15 105,00 15 105,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 017,00 15 017,00 15 017,00 0,00 15 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 017,00 163 017,00 163 017,00 0,00 163 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 294 341,00 294 341,00 281 851,00 264 188,00 17 663,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 441,00 308 441,00 294 851,00 277 188,00 17 663,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 12 490,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 590,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 209 678,00 209 678,00 209 678,00 209 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 678,00 222 678,00 222 678,00 222 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 128 973,00 128 973,00 122 973,00 0,00 122 973,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 618,00 18 618,00 18 618,00 0,00 18 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 591,00 147 591,00 141 591,00 0,00 141 591,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 618,00 18 618,00 18 618,00 0,00 18 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 618,00 32 618,00 32 618,00 0,00 32 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 982 528,20 1 982 528,20 1 300 048,79 830 529,32 469 519,47 7 000,00 675 479,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 962 528,20 1 962 528,20 1 280 048,79 810 529,32 469 519,47 7 000,00 675 479,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 956 169,32 956 169,32 943 669,32 825 232,32 118 437,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 936 169,32 936 169,32 923 669,32 805 232,32 118 437,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 638 758,52 638 758,52 638 758,52 638 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 618 758,52 618 758,52 618 758,52 618 758,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 346 709,39 4 031 709,39 978 855,63 653 765,80 325 089,83 0,00 2 892 341,76 160 512,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 366 709,39 4 051 709,39 998 855,63 653 765,80 345 089,83 0,00 2 892 341,76 160 512,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 91 663,00 91 663,00 91 663,00 0,00 91 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 663,00 111 663,00 111 663,00 0,00 111 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 91 663,00 91 663,00 91 663,00 0,00 91 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 663,00 111 663,00 111 663,00 0,00 111 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 786 291,13 1 577 491,13 1 374 591,13 23 905,00 1 350 686,13 64 200,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 208 800,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 688 291,13 1 479 491,13 1 276 591,13 23 905,00 1 252 686,13 64 200,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 208 800,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 702 500,00 702 500,00 702 500,00 1 000,00 701 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604 500,00 604 500,00 604 500,00 1 000,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 448 327,10 922 161,27 237 734,69 16 897,11 220 837,58 680 000,00 0,00 4 426,58 0,00 0,00 1 526 165,83 1 526 165,83 442 658,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493 327,10 967 161,27 237 734,69 16 897,11 220 837,58 725 000,00 0,00 4 426,58 0,00 0,00 1 526 165,83 1 526 165,83 442 658,47 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 202 782,34 676 616,51 122 189,93 1 897,11 120 292,82 550 000,00 0,00 4 426,58 0,00 0,00 1 526 165,83 1 526 165,83 442 658,47 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 247 782,34 721 616,51 122 189,93 1 897,11 120 292,82 595 000,00 0,00 4 426,58 0,00 0,00 1 526 165,83 1 526 165,83 442 658,47 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 793 357,28 30 871 247,67 22 368 548,29 14 916 080,66 7 452 467,63 1 017 200,00 5 423 000,59 1 656 998,79 0,00 405 500,00 10 922 109,61 10 922 109,61 1 269 997,47 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 918,00 -178 918,00 -130 650,00 -20 000,00 -110 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 268,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 536,00 212 536,00 163 436,00 54 000,00 109 436,00 45 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 811 975,28 30 904 865,67 22 401 334,29 14 950 080,66 7 451 253,63 1 062 200,00 5 427 100,59 1 656 998,79 0,00 357 232,00 10 907 109,61 10 907 109,61 1 269 997,47 0,00 0,00 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 413 811,40 -12 650,00 5 401 161,40 

 75095  Pozostała działalność 610 265,39 -12 650,00 597 615,39 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 650,00 -12 650,00 4 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 406 000,00 -48 268,00 357 732,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
406 000,00 -48 268,00 357 732,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
405 000,00 -48 268,00 356 732,00 

801   Oświata i wychowanie 12 983 481,72 147 536,00 13 131 017,72 

 80101  Szkoły podstawowe 8 676 158,18 93 801,00 8 769 959,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 266 893,00 3 000,00 269 893,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 291,49 25 000,00 752 291,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 677,00 10 000,00 103 677,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 881,00 23 100,00 135 981,00 

  4260 Zakup energii 199 877,00 5 000,00 204 877,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 539,00 26 500,00 141 039,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 062,00 1 201,00 16 263,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 748 758,47 6 000,00 754 758,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 307,00 6 000,00 357 307,00 

 80104  Przedszkola 1 700 485,00 15 017,00 1 715 502,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 15 017,00 163 017,00 

 80107  Świetlice szkolne 294 341,00 14 100,00 308 441,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 490,00 1 100,00 13 590,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 678,00 13 000,00 222 678,00 

 80195  Pozostała działalność 128 973,00 18 618,00 147 591,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 18 618,00 32 618,00 

852   Pomoc społeczna 1 982 528,20 -20 000,00 1 962 528,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 956 169,32 -20 000,00 936 169,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 758,52 -20 000,00 618 758,52 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 4 031 709,39 20 000,00 4 051 709,39 

 85508  Rodziny zastępcze 91 663,00 20 000,00 111 663,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 91 663,00 20 000,00 111 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 491,13 -98 000,00 1 479 491,13 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 500,00 -98 000,00 604 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 -98 000,00 205 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 922 161,27 45 000,00 967 161,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 676 616,51 45 000,00 721 616,51 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 45 000,00 595 000,00 

Razem 30 871 247,67 33 618,00 30 904 865,67 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 243 605,00 -15 000,00 228 605,00 

 80101  Szkoły podstawowe 228 500,00 -15 000,00 213 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 -15 000,00 213 500,00 

Razem 10 922 109,61 -15 000,00 10 907 109,61 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Źródło 

finansowania 
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw klubu Kogucik (program Aktywne Place Zabaw)   15 000,00 0,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Środki gminy JST 15 000,00 -15 000,00 0,00 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 352 414,00 0,00 352 414,00 

 80101  Szkoły podstawowe 252 414,00 0,00 252 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

221 066,00 -30,72 221 035,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 348,00 30,72 31 378,72 

Razem 1 754 457,73 0,00 1 754 457,73 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cieszków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(dla Gminnego Centrum Kultury w Cieszkowie) 

plan przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 670 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 144 000,00 

zmiana 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 715 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 144 000,00 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 360 414,00 0,00 360 414,00 

 80101  Szkoły podstawowe 252 414,00 0,00 252 414,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

221 066,00 -30,72 221 035,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 348,00 30,72 31 378,72 

Razem 1 735 271,44 0,00 1 735 271,44 

 

  



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XVII/81/25 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych Gminy Cieszków w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801 80104 Publiczne Przedszkole w Cieszkowie 289 300,00 289 300,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Pakosławsku 

Przed zmianą 

Zmiana 
Po zmianie 

400,00 

480,00 
880,00 

400,00 

480,00 
880,00 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 216 432,50 216 432,50 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 200,00 2 200,00 

801 80103 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 930,00 930,00 

Ogółem po zmianie: 509 742,50 509 742,50 

 
 


		2025-11-27T09:08:23+0100
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




